suteikiančios akcininkams vienodas teises. Nuo 2010 m. gruodžio 22 d. „Litgrid“ akcijos įtrauktos į vertybinių popierių biržos 
NASDAQ OMX Vilnius Papildomąjį  prekybos sąrašą, emisijos ISIN kodas LT0000128415.  

Bendrovės akcininkų skaičius 2014 m. birželio 30 d. buvo apie 5 700 (penki tūkstančiai septyni šimtai). 2014 m. birželio 30 
d. UAB „EPSO-G“ (A. Juozapavičiaus g. 13, LT-09310 Vilnius, įmonės kodas 302826889) priklausė 491 736 153 
paprastosios vardinės Bendrovės akcijos, t.y. 97,5 proc. „Litgrid“ įstatinio kapitalo.   

2012 m. gruodžio 28 d. „Litgrid“ pasirašė sutartį su „Swedbank“, AB dėl Bendrovės vertybinių popierių apskaitos ir su